
 

Copyright ⓒ 202４ T&S inc. All rights reserved. 

【T&S Monthly News 潮風みらい通信 202４年３月号】 

今月のメニュー 

１． 今月の特集 ： 第８回定時株主総会 

２． ビジネス・プログレス ： アナリストレポートのご紹介 

３． TSSS（Ｔ＆Ｓショートショート） ：社会貢献活動 

４． 今後のスケジュール 

 

いつもお読みいただき、ありがとうございます。 

T&S Monthly Newsを通じて、様々な情報を発信し

てまいります。 

今月の潮風みらい通信は、第８回定時株主総会につい

てご紹介します。ビジネス・プログレスでは、アナリストレ

ポートについて、TSSSでは当社の社会貢献活動につい

てについてご紹介します。 

 

１． 今月の特集 ： 第８回定時株主総会 

先日 2月 28日(木)に当社第 8回定時株主総会を開催いたしました。この３年間の株主総会

は規模を縮小しての開催が続いていましたが、今回は通常開催となり株主様と直接対話がで

きたことを嬉しく思います。 

当日の質疑応答の概略はこちらに掲載しております。 

https://www.tecsvc.co.jp/1559/ 

 

決議の結果は、当社 IRサイトに掲載しておりますので、こちらもどうぞご覧ください。 

第８回定時株主総会決議ご通知：https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/meeting/ 

ご出席いただいた株主の皆様、誠にありがとうございました。今後も、当社に格別のご支援賜

りますようお願い申し上げます。 

 

また、株主総会後にWeb株主通信「Bayside Updates」を更新いたしました。 

トップインタビューでは当社社長の武川が、２０２３年１１月期の業績と 2024年 9月期の戦

略について語っております。このほか、本年６月に予定している持株会社体制への移行につい

てご紹介しております。ぜひご覧ください。 

https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/baysideupdates/2023/ 

 

 

https://www.tecsvc.co.jp/1559/
https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/meeting/
https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/baysideupdates/2023/


 

Copyright ⓒ 202４ T&S inc. All rights reserved. 

２．ビジネス・プログレス ： アナリストレポートのご紹介 

先日、フィスコ社による当社の企業調査レポートが配信されました。 

当社をカバーする調査レポート発行会社はシェアードリサーチ社、フィスコ社の２社です。双方

ともに重要な適時開示の際にはアップデートレポートまたはニュースが配信されます。ビジネ

スに精通していない方でも読み易い内容となっておりますので、併せてご覧いただくことによ

り当社への理解を深めていただけるのではないかと考えております。 

今後もレポートが配信された際には当社 IRサイトでもお知らせしてまいりますので、ぜひご覧

ください。 

・シェアードリサーチ社による当社の企業調査レポート 

 四半期毎に配信予定です。 

 https://sharedresearch.jp/ja/companies/4055 

・フィスコ社による当社の企業調査レポート 

年 1回配信予定です。 

https://web.fisco.jp/platform/companies/0405500/report 

 

２．TSSS（Ｔ＆Ｓショートショート） ： 地域社会貢献活動 

当社の長崎事業所（長崎県諫早市）は、ソニーグループをはじめとする半導体関連企業向けに

IT ソリューションの提供を行うとともに、障害者雇用を通じた地域貢献にも力を入れています。

この度、長崎県諫早市「まんぷく子ども食堂」に、長崎事業所の職員が栽培した食材を提供い

たしました。企業価値向上に繋がるよう事業拡大を進めるとともに、障害者の安定雇用と地域

社会への貢献を行ってまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社のニュースにも掲載しておりますので下記 URLよりご覧ください。 

https://www.tecsvc.co.jp/1567/ 

 

３．今後のスケジュール 

 4月 12日 202４年 9月期 第１四半期決算発表 （15時 00分） 

 4月 17日 T&S Monthly News 潮風みらい通信 202４年 4月号発刊 

 

それでは来月号もよろしくお願いします！ 

メール会員募集中です。  

登録はこちらから ⇒ https://www.magicalir.net/4055/mail/index.php 

---------------------------------------------- 

ティアンドエス株式会社 経営企画 IR部 

Email / pr@tecsvc.co.jp 

URL /  https://www.tecsvc.co.jp/ 

---------------------------------------------- 

https://sharedresearch.jp/ja/companies/4055
https://web.fisco.jp/platform/companies/0405500/report
https://www.tecsvc.co.jp/1567/
https://www.magicalir.net/4055/mail/index.php
https://www.tecsvc.co.jp/

